
 

 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

Čj. 28705/2017-ASZ-7 

 
Změna zadávací dokumentace č. 1 

podlimitní veřejné zakázky 

Tematické a průřezové výzkumy pro projekt: Systémové zajištění sociálního 
začleňování: 2. část „Průřezový výzkum Azylové domy a pobytové sociální služby jako 

součást systému sociálního bydlení včetně tří tematických výzkumů“ 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), provádí změnu zadávací dokumentace. 

Zadavatel na profilu zadavatele administrativní chybou uveřejnil Přílohu G Výzvy k podání 
nabídky – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu Excel, která v položkovém členění rozpadu 
ceny plnění obsahuje chyby. V uveřejněné příloze G Výzvy k podání nabídky je rovněž 
chybně v záhlaví této přílohy uvedeno, že se jedná o přílohu D. Zadavatel provedl současně 
opravu této chyby, ačkoliv z textu Výzvy k podání nabídky, zejména článku 11 Přílohy výzvy 
a řazení příloh Výzvy k podání nabídky je nepochybné, že se jedná o přílohu G Výzvy 
k podání nabídky. 

Zadavatel tímto ruší přílohu G Výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny 
ve formátu Excel uveřejněnou na profilu zadavatele 
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_738.html dne 20.02.2018 a nahrazuje ji novou 
přílohou G Výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny formátu Excel, která již 
uvedené chyby neobsahuje. 

Zadavatel v souvislosti se změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek do 21.03.2018 do 10:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při podání nabídky je nutno vyplnit nově 
uveřejněnou přílohu G Výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu 
Excel, která obsahuje správný rozpad ceny plnění v položkovém členění. Vyplnění 
původně uveřejněné přílohy G Výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny 
ve formátu Excel by vedlo k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Pro úplnost zadavatel níže uvádí srovnání položkového členění rozpadu kalkulace 
nabídkové ceny v původně uveřejněné příloze G Výzvy k podání nabídky – Kalkulace 
nabídkové ceny ve formátu Excel a nově uveřejněné příloze G Výzvy k podání nabídky – 
Kalkulace nabídkové ceny ve formátu Excel. Změny provedené zadavatelem jsou uvedeny 
v revizích. 

Rozpad ceny v položkovém členění v původně uveřejněné příloze G Výzvy k podání 
nabídky – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu Excel: 

Příloha D - Kalkulace nabídkové ceny 

Kalkulace nabídkové ceny 

Průřezový výzkum azylových domů 

název činnosti 
cena v Kč bez 

DPH 
sazba 

DPH v % 
cena včetně DPH v 

Kč 

Desk research (sběr dat)     0,00 

mailto:posta@vlada.cz
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_738.html


Stránka 2 (celkem 3) 

 
 

Terénní výzkum     0,00 

Rozhovory     0,00 

Přepis dat     0,00 

Cestovné     0,00 

Analýza dat      0,00 

Zpracování konečné verze a 
prezentace zprávy 

    0,00 

Případová studie azylových domů 

Desk research (sběr dat)     0,00 

 Terénní výzkum     0,00 

Rozhovory     0,00 

Přepis dat     0,00 

Cestovné organizace      0,00 

Analýza dat      0,00 

Zpracování konečné verze a 
prezentace zprávy 

    0,00 

Nabídková cena celkem 0,00 0,00 
 

Rozpad ceny v položkovém členění v nově uveřejněné příloze G Výzvy k podání 
nabídky – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu Excel v revizích: 

 

Příloha D G - Kalkulace nabídkové ceny 

Kalkulace nabídkové ceny 

Průřezový výzkum azylových domů 

název činnosti 
cena v Kč bez 

DPH 
sazba 

DPH v % 
cena včetně DPH v 

Kč 

Desk research (sběr dat)     0,00 

Terénní výzkum     0,00 

Rozhovory     0,00 

Přepis dat     0,00 

Cestovné     0,00 

Analýza dat      0,00 

Zpracování konečné verze a 
prezentace zprávy 

    0,00 

Případová studie azylových domů (3x) 

Desk research (sběr dat)     0,00 

 Terénní výzkum     0,00 

RozhovoryIndividuální rozhovory     0,00 

Přepis dat     0,00 

Cestovné organizaceFokusní 
skupina  

    0,00 



Stránka 3 (celkem 3) 

 
 

Analýza dat      0,00 

Zpracování konečné verze a 
prezentace zprávy 

    0,00 

Nabídková cena celkem 0,00 0,00 
 

Nabídková cena nesmí být vyšší než 425.000 Kč včetně DPH. 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
Ing. Radka Soukupová 
pověřená řízením Odboru pro sociální začleňování 
 


		2018-03-07T14:34:14+0100
	Ing. Radka Soukupová




